C tur in fundamentis scripta. Apocal. vii.
timo p̄mo cap.
C Nōm̄us sacerdōtium sumitur p̄o nunq̄.
Eccl. vi. i. Joban. viii. cap.
C Notitia hoc est enigmatica: sed cogni-
tio angelorum clara. Iud. vi. ca.
C Notitia triple in chāsto ponit a do-
cēsib⁹. psal. xl.
C Notitia p̄pi diuina est simplex infinita
sed humana secundum quid. Eccl. xxiij. cap.
C Notitia naturalis quod remāit in via
bolio: declaratur Isaiet. vii. capit.
C Notitia quod duplex in p̄po secundum qua-
tū: sialia: notatur p̄mo p̄logo mathei.
C Notitia et elegancia scripture per facie
designatur: in probemio Luce.
C Notitia p̄ris et filij secundū deitatem una est
Jobanni. p. capi.
C Notitia trium personarū quod diffusa
est per totū orbē. Jobā. xiiii. cap.
C Notitia et amori faciunt familiaritatem
cum aliquo. Joban. xvi. capi.
C Notitia et amoris ipse lentes ad aliquod
agenū sp̄s similitudinare nuncupant
p̄ma. Lboun. ii. capi.
C Nouera non estducenda in op̄rem.
Deutero. xxiij. cap.
C Nouissimum duplicitet accipitur. Isa.
secundo capit.
C Nouum testamentum et vetus per san-
guinem confirmatum est. ad Hebreos no-
no capitolo.
C Nōc habet cōsilium: declaratur Eccl
xasti. p. capi.
C Nōc in qua p̄pus natus est quod fuit il-
luminata: bf Luce. iij. capi.
C Nubes lucida faciens noctem et diē q̄
fuit: declaratur Gen. i. cap.
C Nubes glauosa operico tabernaculū
quod signū fuit. bf Eto. xi. cap.
C Numerus pluralis absq̄ determinatio
significat binariū. Epodi. xxiij. cap.
C Numerus incertus per certū habet de-
clarari. Judicū. p. cap.
C Numerus annoz iniq̄itatis dom⁹ Ju-
da a quo incepit: bf Ezech. iiiij. capi.
C Numerus leptus ginta ebdomadarum
quod computatur. Daniel. ix. cap.
C Numerus duodenarius ex denario et bi-
nario cōponitur: sed quid notat habetur
in p̄logo duodecim p̄op̄barum.
C Numerus quaternarius evagelistarum

quomodo fuit figurisimē babetur in tertio
diogo mathei.
C Numerus non procedit nisi usq̄ ad ce-
cim. matb. xxiij. cap.
C Numerus quaternarius est p̄missa mi-
sericordia quod statu: In probemio Jobā.
C Numerus crecentiū ad p̄dicationē pe-
tri quātus facit babetur Act. iiij. capi.
C Numerus annorum ab incarnatione do-
minū usq̄ ad terminum macboneti quan-
tus fuit: babet Apoca. iii.
C Numerus quadratus significat stabili-
tatem beatitudinis: Ibidem. xxiij. capi.
C Numeri uno quib⁹ simul coniunguntur
minores p̄ponunt secundū bebilos. iii. Re-
gum. iiii. capi.
C Numerationes et distinctiones levitas
quo anno facie sunt: babetur. i. paralip.
xxvi. capitolo.
C Nuncius bonus dicit tripliciter. Isak
in p̄logo.
C Nuncij ad Jobannem missi fuerunt et
quatuor solemnē. Jobā. i. cap.
C Nuptie signant incarnationem consti-
matb. xxiij. cap.
C Nuptie q̄ sint lucite approbavit iſus
Jobanni. ii. capi.
C Nutrimentum diaboli sunt bonicos va-
ni. Isae. lxx. capi.
C Nutrimentum et vestimentum sufficiunt
ad vitam p̄tēm. matb. vi. capi.
Bebita infectorum subtracta
est ab homine in penā peccati:
prout notatur Gen. i. cap.
O
Obeyentia redit lauabi-
li implicatō cōditione. ad Ro-
mans. vi. cap.
Obedientia est malis p̄ficiatio p̄terēs
in his que sunt contra deū. Jere. li. capi.

C Obouratio p̄fessionis deestabil fuit
causa mortis p̄mogenitorū. Epodi. p.
C Obouratio et execratio indecomum tem-
poris p̄pi a liberi arbitrii. obscenitate fu-
it Isai. vi. ca.
C Obouratio cordis et voluntatis boni
in attribuitur deo et hoi. quo declarat
ad hebreos. vii. cap.
C Obitus felix dñi Jobannis euangeliste
quod ostenditur. notat in p̄logo Jobā.
C Obiectū timoris est ouplet: quod est
malum. Eccl. .i. cap.
C Oblatio diversorum genitum panum

Fuit Exodi xxxix. capitulu.
¶ Oblatio de aliquibus fuit interpollata
et de aliquibus continua. Lxvi. i.c.
¶ Oblatio pro peccati remissione aliquā
erat de misericordia aliquodē de non viuen-
tibus sicut est iuxta.
¶ Oblatio farine erat quaduplicē. ii. c.
¶ Oblatio pauperum apud quem repu-
tabatur. Ibidem.
¶ Oblatio fermenti mulieris excludebat bas-
tare sal. Ibidem.
¶ Oblatio principū quo die fuit et p. quo
dies durabat. habetur Numen. vii. cap.
¶ Oblationes et sacrificia in quibus locis
fieri licuit filiis israel. bf Deutero. vii. ca.
¶ Oblationes pauperum q. fuerūt et mī-
cūm habuerūt. bf Gen. xlv.
¶ Obligatio iuramenti unde causatur bf
Numen. iii. ca.
¶ Obligatio cessat per mortē viri et mul-
eria. ad Romanos. viii. ca.
¶ Oblatio causatur in memoria. Daniel.
lxi. ii. cap.
¶ Oblitus est vigesima pars sicut. Exodi
vigesimo cap.
¶ Observantia paschalis quomodo fuit
fusca. Gen. xxi. cap.
¶ Observantia ceremoniarum ante legē
fuit. Ibidem.
¶ Observantia misericordia ante legē moy-
si datā. Gen. xxi. i. xxviii. et Exo. xxi. ca.
¶ Observantia legis prolongat vitam.
Deuter. xxi. cap.
¶ Observantia mandatorū sufficit ad sa-
lutem. adath. v. ca.
¶ Observantia legie non fuit intensa ei-
bus ab salutē. matb. xxi. cap.
¶ Observantia mandatorū pfectio co-
sistit in cōsilio obseruātio. matb. x. cap.
¶ Observantia preceptorū ceremonialiū
quō fuit monilera. notatur Exodi. xxi. c.
¶ Observatio legitimatis in utraq; lege
fuit licita. Iudicij. xi. cap.
¶ Obscuratio est expiatio per rem sa-
cram. ii. Paralip. xxvii. cap.
¶ Obscuratio expiatio et postulatio fuit
actus quando: sed quō differunt habetur
prima ad Iobmo. ii. cap.
¶ Obscuratio masculos interficientes q.
fuerunt: et an peccauerunt mentiendores

gl: habetur Exodi pilmo capitulu.
¶ Obscuratio iudeorum contra deūs fuit
duplicitate. Ezech. xxxii. cap.
¶ Obscuratio et ingratisudo et grātia fu-
erunt in populo israel. ostenditur Danielis
nono capitulu.
¶ Occasio venditio Joseph fuit triple. et
bf Gen. xxi. cap.
¶ Occasio suscitandi iudicis in populo
israel que fuit. notatur Iudicium primo et
septimum capitulu.
¶ Occasio extollitionis aache que fuit
habetur ibidem. xxi. cap.
¶ Occasio destructionis cinitatio ierusa-
lem fuit duplex. Jeremie. iii. cap.
¶ Occasio venditionis ppi fuit duplex.
adath. vii. cap.
¶ Occasio venuciatio et traditio ppi
fuit duplex. Joban. vii. cap.
¶ Occasio vulneratio ppi mortui fuit se-
cunda dico pasche. Ibidem. xxi. cap.
¶ Occasiones calamitatis contra Amos
fuerunt due. Amos. vii. cap.
¶ Occasio fuit prohibita in lege: sed qđ
per ipsam intelligitur. bf Exo. x. cap.
¶ Occasio aialum extra templum fuit li-
cita. Leui. xxi. cap.
¶ Occasio duplicitate consideratur. Deu-
tero. xxi. cap.
¶ Occasio iudeorum tpe antiochi fuit octua-
ginta milia intersectorū. ii. adach. v. ca.
¶ Oculi quantū noceat: declaratur. ii. Re-
gum. vi. et Eccl. xxviii. cap.
¶ Oculus eruens est metaphorice vel
manus dupli intellectu. adath. v. cap.
¶ Oculus beati stephani quomodo fuit
immutatus ad visionem humanitatis ppi
notatur Actuum. vii. cap.
¶ Oculi comparantur duabus piscinis
aquarem. Lanticorum. vii. cap.
¶ Oculi quatuor aialius; quid designant
notatur Ezech. x. cap.
¶ Oculi universitatem septenariam desi-
gnant. Zacharie. iii. cap.
¶ Occupatio patriarcharum fuit in pa-
scendo ouibus. Gen. iii. i. plv. i. lxxvii.
et adath. xx. cap.
¶ Oviū et iuvia faciūt interpretari facta
in deteriorē partē. adath. ix. cap.
¶ Oviū et iuvia contra christum fuit
causa ruine iudeorum. prima Libri.
primo capitulu.